
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 

 
CASA LEY SAPI DE CV LEY GARCIA OLGA RODRIGUEZ GAXIOLA ERIKA

46,800.00

1,598,400.00

2,046,793.00

Gasto en Despensas Febrero 2022



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 

 
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,691,993.00

Gasto Mensual en Despensas 2022



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 

 
AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

11,305,544.83
12,310,996.85

12,884,799.58

11,421,600.84

21,823,728.37

15,458,588.42

28,213,256.45

21,548,946.59

3,691,993.00

Gasto Anual en Despensas


